

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO Nº 045/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. ° 048/2018.

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DOS

POÇOS ARTESIANOS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº. 045/2018 referente "
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DOS POÇOS
ARTESIANOS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ", realizado em 18 de maio de 2018, pelo
Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, o Sr. Jonieldon Rocha Rodrigues,
nomeado pela Portaria nº 002/2018 e sua equipe de apoio, no Setor de Licitações, HOMOLOGO o
resultado do certame em tela em favor da empresa: EL POÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o
nº 11.703.525/0001-00 apresentando o valor de R\$ 101.970,00 (CENTO E UM MIL E
NOVECENTOS E SETENTA REAIS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos
autos, nos termos da Lei nº 10.520/02 e da Lei nº 8.666/93.

Santana do Piauí - PI, 23 de maio de 2018.

Maria José de Sousa Moura Prefeita Municipal Touris (PR AMAPTIK E. BELLETTE STANDARD PER MINISTER PER



and Agent Cooking and Agent agent and Agent agen

nors of the construction of the construction of the construction of the second constructions of the second construction of the second construction of the construction

Mark Strategick British British

The state of the s

EMBRANCO

and the second s

Millip Jose, see teer to teer.
The pulled Manuaged